
SIX CUP-T4
GOLF DE ROUGEMONT LE CHATEAU - 02.07.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SCHNEEBERGER, Sabine ALSACE G LINKS 10,8 23 23

2 --- FURSTOSS, Jeannine AMMERSCHWIHR 13,1 23 23

3 --- ALT, Francoise AMMERSCHWIHR 9,4 22 22

4 --- BELAINEH, Asna BOULEAUX 13,0 21 21

5 --- BURGER, Annick ALSACE G LINKS 16,0 20 20

6 --- WEISSKOPF, Monica RHIN 12,4 19 19

7 --- DEJEUX, Hélène ROUGEMONT 13,4 19 19

8 --- HUFSCHMID, Lotti BOULEAUX 15,8 19 19

9 --- MAURER, Edith CH HOMBOURG 22,6 18 18

10 --- BISCHOFF, Laure ROUGEMONT 15,7 18 18

11 --- GUGLER, Caroline RHIN 9,3 17 17

12 --- SIMON, Andréa ALSACE G LINKS 22,0 17 17

13 --- VANDECASTEELE, Valérie ALSACE G LINKS 21,3 16 16

14 --- KETTERLIN, Noëlle ROUGEMONT 16,2 16 16

15 --- EIBEL, Isabelle ROUGEMONT 20,5 15 15

16 --- TSCHOPP, Danièle CH HOMBOURG 6,8 15 15

17 --- PAULUS, Isabelle AMMERSCHWIHR 15,7 15 15

18 --- LINIGER, Susanna RHIN 20,3 14 14

19 --- WILDNER, Agata ROUGEMONT 25,6 14 14

20 --- HENRY, Ginette ALSACE G LINKS 20,7 14 14

21 --- BRUNOLD, Isla RHIN 19,1 14 14

22 --- GEAY, Valerie ROUGEMONT 12,7 14 14

23 --- DEISS, Violette ALSACE G LINKS 20,7 14 14

24 --- RIEGERT, Evelyne AMMERSCHWIHR 25,7 14 14

25 --- STOBER, Elke CH HOMBOURG 12,0 14 14

26 --- SATTLER, Danièle ROUGEMONT 24,9 13 13

27 --- MEHR, Régine RHIN 20,2 13 13

28 --- REISBERG, Claudia ALSACE G LINKS 19,3 13 13
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29 --- UHLEN, Marie-Christine AMMERSCHWIHR 10,8 12 12

30 --- BALD, Martine ALSACE G LINKS 17,1 12 12

31 --- BOEST, Renate RHIN 23,2 12 12

32 --- NICOLAS, Sophie RHIN 22,0 12 12

33 --- ZEUGGIN, Franziska CH HOMBOURG 20,9 12 12

34 --- RESCH, Stefania ALSACE G LINKS 18,1 11 11

35 --- BOLLECKER, Pierrette ROUGEMONT 31,0 11 11

36 --- WAGENER, Luise CH HOMBOURG 22,0 11 11

37 --- METZGER-ILTIS, Nathalie AMMERSCHWIHR 15,8 11 11

38 --- DOERENBECHER, Christine ROUGEMONT 29,1 10 10

39 --- DROUVOT, Brigitte BOULEAUX 14,7 10 10

40 --- ROTH, Doris CH HOMBOURG 27,7 10 10

41 --- DUONG, Mac-Hoai BOULEAUX 10,3 10 10

42 --- SUTTER, Maryse ROUGEMONT 18,9 9 9

43 --- BOHRER, Catherine ROUGEMONT 28,1 9 9

44 --- CROS, Martine ROUGEMONT 34,1 9 9

45 --- VACCARO-ERTLEN, Lise BOULEAUX 28,5 9 9

46 --- BELOEIL, Doris AMMERSCHWIHR 35,2 9 9

47 --- MEDER, Annette CH HOMBOURG 22,6 9 9

48 --- SCHWEIGER, Magnolia RHIN 23,4 9 9

49 --- FRISCHHERZ, Christine CH HOMBOURG 31,4 9 9

50 --- HUMBERT, Peggy GRAND-EST 23,4 8 8

51 --- CUNTZMANN, Regine ROUGEMONT 28,1 8 8

52 --- RAPP-LIBIS, Véronique RHIN 11,6 8 8

53 --- BRUN, Maguy AMMERSCHWIHR 24,3 8 8

54 --- LIEB, Valérie BOULEAUX 22,4 8 8

55 --- LISCHETTI, Christine AMMERSCHWIHR 17,6 8 8

56 --- KUENEMANN, Anita AMMERSCHWIHR 33,7 7 7

57 --- MANNSFELD, Nicole CH HOMBOURG 28,0 7 7

58 --- DUFOUR, Marie-Pierre AMMERSCHWIHR 25,2 6 6

59 --- PERCHEY, Véronique BOULEAUX 27,0 5 5

60 --- WEBER, Laurette BOULEAUX 36,0 4 4

61 --- MARICHAL, Cristina ALSACE G LINKS 32,4 4 4

62 --- SEYLLER, Marie-Claire AMMERSCHWIHR 24,1 4 4

63 --- SCHNEBELEN, Astride ROUGEMONT 36,0 3 3

64 --- MARY, Patricia BOULEAUX 29,8 3 3

65 --- PIETIN, Christine ROUGEMONT 36,0 1 1

66 --- OSTERMANN, Messa AMMERSCHWIHR 15,0 NR NR
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MAURER, Edith CH HOMBOURG 22,6 42 42

2 --- BURGER, Annick ALSACE G LINKS 16,0 40 40

3 --- FURSTOSS, Jeannine AMMERSCHWIHR 13,1 40 40

4 --- DOERENBECHER, Christine ROUGEMONT 29,1 38 38

5 --- SCHNEEBERGER, Sabine ALSACE G LINKS 10,8 38 38

6 --- VANDECASTEELE, Valérie ALSACE G LINKS 21,3 37 37

7 --- SIMON, Andréa ALSACE G LINKS 22,0 37 37

8 --- BELAINEH, Asna BOULEAUX 13,0 37 37

9 --- BELOEIL, Doris AMMERSCHWIHR 35,2 37 37

10 --- WILDNER, Agata ROUGEMONT 25,6 36 36

11 --- CROS, Martine ROUGEMONT 34,1 36 36

12 --- FRISCHHERZ, Christine CH HOMBOURG 31,4 36 36

13 --- LINIGER, Susanna RHIN 20,3 35 35

14 --- KETTERLIN, Noëlle ROUGEMONT 16,2 35 35

15 --- HUFSCHMID, Lotti BOULEAUX 15,8 35 35

16 --- RIEGERT, Evelyne AMMERSCHWIHR 25,7 35 35

17 --- BISCHOFF, Laure ROUGEMONT 15,7 35 35

18 --- KUENEMANN, Anita AMMERSCHWIHR 33,7 34 34

19 --- HENRY, Ginette ALSACE G LINKS 20,7 34 34

20 --- EIBEL, Isabelle ROUGEMONT 20,5 34 34

21 --- PAULUS, Isabelle AMMERSCHWIHR 15,7 34 34

22 --- WEISSKOPF, Monica RHIN 12,4 33 33

23 --- SATTLER, Danièle ROUGEMONT 24,9 33 33

24 --- BRUNOLD, Isla RHIN 19,1 33 33

25 --- BOLLECKER, Pierrette ROUGEMONT 31,0 32 32

26 --- NICOLAS, Sophie RHIN 22,0 32 32

27 --- ZEUGGIN, Franziska CH HOMBOURG 20,9 32 32

28 --- BOEST, Renate RHIN 23,2 31 31

29 --- CUNTZMANN, Regine ROUGEMONT 28,1 31 31

30 --- ALT, Francoise AMMERSCHWIHR 9,4 31 31

31 --- DEJEUX, Hélène ROUGEMONT 13,4 31 31

32 --- BOHRER, Catherine ROUGEMONT 28,1 31 31

33 --- DEISS, Violette ALSACE G LINKS 20,7 31 31

34 --- RESCH, Stefania ALSACE G LINKS 18,1 30 30

35 --- REISBERG, Claudia ALSACE G LINKS 19,3 30 30
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36 --- SCHNEBELEN, Astride ROUGEMONT 36,0 30 30

37 --- VACCARO-ERTLEN, Lise BOULEAUX 28,5 29 29

38 --- MANNSFELD, Nicole CH HOMBOURG 28,0 29 29

39 --- MEHR, Régine RHIN 20,2 28 28

40 --- SCHWEIGER, Magnolia RHIN 23,4 28 28

41 --- BALD, Martine ALSACE G LINKS 17,1 28 28

42 --- ROTH, Doris CH HOMBOURG 27,7 28 28

43 --- GUGLER, Caroline RHIN 9,3 27 27

44 --- MEDER, Annette CH HOMBOURG 22,6 27 27

45 --- STOBER, Elke CH HOMBOURG 12,0 27 27

46 --- METZGER-ILTIS, Nathalie AMMERSCHWIHR 15,8 26 26

47 --- PERCHEY, Véronique BOULEAUX 27,0 26 26

48 --- GEAY, Valerie ROUGEMONT 12,7 26 26

49 --- LISCHETTI, Christine AMMERSCHWIHR 17,6 25 25

50 --- WAGENER, Luise CH HOMBOURG 22,0 25 25

51 --- MARICHAL, Cristina ALSACE G LINKS 32,4 25 25

52 --- HUMBERT, Peggy GRAND-EST 23,4 24 24

53 --- TSCHOPP, Danièle CH HOMBOURG 6,8 24 24

54 --- WEBER, Laurette BOULEAUX 36,0 23 23

55 --- DROUVOT, Brigitte BOULEAUX 14,7 23 23

56 --- LIEB, Valérie BOULEAUX 22,4 23 23

57 --- SUTTER, Maryse ROUGEMONT 18,9 22 22

58 --- BRUN, Maguy AMMERSCHWIHR 24,3 22 22

59 --- UHLEN, Marie-Christine AMMERSCHWIHR 10,8 20 20

60 --- DUFOUR, Marie-Pierre AMMERSCHWIHR 25,2 20 20

61 --- DUONG, Mac-Hoai BOULEAUX 10,3 20 20

62 --- MARY, Patricia BOULEAUX 29,8 20 20

63 --- SEYLLER, Marie-Claire AMMERSCHWIHR 24,1 19 19

64 --- RAPP-LIBIS, Véronique RHIN 11,6 18 18

65 --- PIETIN, Christine ROUGEMONT 36,0 16 16

66 --- OSTERMANN, Messa AMMERSCHWIHR 15,0 NR NR
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Total :  132 joueurs


